

2023年南浔镇68亩地施工围墙工程 工程

预算价

招标控制价 (小写): 582465元

(大写): 伍拾捌万贰仟肆佰陆拾伍元整

招 标 人:

造价咨询人:

(单位盖章)

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

(签字或盖章)

编 制 人:

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称: 围栏-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	491769.51	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	83175.46	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	19708.11	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	9983.84	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	5630.63	
2.2	施工组织措施项目费		$(1.1+2.1.1)\times 10.95\%$	9724.27	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	$(1.1+2.1.1)\times 10.95\%$	9724.27	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 25.78\%$	22894.21	
5	税金		$(1+2+3+4)\times 9\%$	48093.46	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	582465.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:围栏-建筑

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		围栏		m	600		425272.73	58743.47	10758.07		
1	010101002001	挖一般土方	1、承台等土方开挖及外运 2、土方运距及处置费用由投标单位在报价中考虑;	m3	349.92	23.16	8104.15	731.33	5973.13		
2	010103001001	土(石)方回填	1、原土回填、夯实	m3	236.40	7.26	1716.26	1286.02	106.38		
3	010501001001	垫层	1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C15 3、部位:垫层 4、含模板	m3	17.28	718.52	12416.03	3187.47	94.18		
4	010501003001	独立基础	1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C25 3、部位:承台	m3	96.00	624.69	59970.24	10399.68	318.72		
5	010515001002	现浇构件钢筋	1.现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)18	t	1.066	4724.74	5036.57	546.72	59.93		
6	010606001001	钢支撑、钢拉条	方钢管钢骨架支撑,含立柱柱脚、钢支脚,所有焊缝均需彻底清除焊渣,含涂刷防锈漆、金属面漆等	t	10.384	8345.77	86662.48	3511.25	1958.73		
7	Z010515004001	化学螺栓	化学锚栓	根	1200	8.62	10344.00				
8	010605002001	钢板墙板	376加厚彩钢瓦,pe仿真草皮	m2	2100.00	97.63	205023.00	39081.00	2247.00		
9	011508001001	泡沫塑料字	南浔城投集团标志、名称、广告、集团理念等	m	600.00	60.00	36000.00				
本页小计							425272.73	58743.47	10758.07		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:围栏-建筑

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		大门及门墩					66496.78	20277.07	117.76		
10	011209001001	门墩	1、门墩宽度2650mm,最高处为6100mm异型 2、6*6镀锌方管氟碳烤漆焊接钢架结构主骨架,表面铝塑板干挂,10mmPVC雕刻字,300*70cm 25螺纹钢焊接井字架,25厚镀锌钢板基础面预埋件预埋,吊车安装,膨胀螺栓固定安装 3、含门墩基础	个	1	27813.83	27813.83	9381.35	58.33		
11	011209001002	门墩	1、门墩宽度2350mm,最高处为8050mm异型 2、6*6镀锌方管氟碳烤漆焊接钢架结构主骨架,表面铝塑板干挂,10mmPVC雕刻字,300*70cm 25螺纹钢焊接井字架,25厚镀锌钢板基础面预埋件预埋,吊车安装,膨胀螺栓固定安装 3、含门墩基础	个	1	30682.95	30682.95	10895.72	59.43		
12	010804003001	全钢板大门	1、非电动双开门,门墩合叶固定安装,宽度8000,高度2400,含导轨、拉手、五金配件等; 2、8*4镀锌扁管氟碳烤漆焊接钢架结构主骨架,4.26mm 加厚彩钢瓦封面,防锈漆基层涂刷,水性涂料喷漆画面;	樘	1	8000.00	8000.00				
本页小计							66496.78	20277.07	117.76		

